

# SCHEDA TECNICA / DATA SHEET

DATA DI EMISSIONE / DATE OF ISSUE 18/01/2023 Ed: 342307



## LAVASTOVIGLIE LIQUIDO

con olii essenziali di menta ed eucalipto

## DISHWASHER LIQUID

with essential oils of mint and eucalyptus

### CARATTERISTICHE / PROPERTIES:

- 100% Ingredienti di origine naturale
- 100 % natural ingredients
- Valori di Nichel, Cromo e Cobalto < 0,00004 %
- Values of Nickel, Chromium and Cobalt < 0.00004 %
- Flacone in plastica riciclata 75 %
- 75 % recycled plastic bottle

#### COMPOSIZIONE CHIMICA:

(Reg. CE 648/2004 e successive modifiche). Tra 5-15%: Tensioattivi Anionici, Inf. 5%: Saponi, Tensioattivi Non Ionici, Tensioattivi Anfoteri. Altri Componenti: profumo (Lavandula Hybrida Oil), Linalool.

#### CHEMICAL COMPOSITION:

CHEMICAL COMPOSITION (Reg. CE 648/2004 and subsequent modifications)  
5% or over but less than 15%: Anionic Surfactants. Less than 5%: Amphoteric Surfactants, Non-ionic Surfactants, Soap. Other Components: Perfume (Lavandula Hybrida Oil), Linalool.



Prodotto certificato ICEA ECO DETERGENZA  
Certified product ICEA ECO CLEANERS



Prodotto certificato THE VEGAN SOCIETY UK  
Certified product THE VEGAN SOCIETY UK

**INGREDIENTS:** Aqua, Sodium Coceth Sulfate, Potassium Cocoate, Alcohol Denat., Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Lauryl-Myristyl Glucoside, Deceth-4, Fatty Alcohol C10-C16 8 OE/PO, Trisodium Dicarboxymethyl Alaninate, Lavandula Hybrida Oil, Potassium Hydroxide, Linalool.

**CODICE UFI:** VM00-G094-Y00F-9QX3



#### ATTENZIONE:

Provoca grave irritazione oculare. Provoca irritazione cutanea. Contiene: Lavender, Lavandula hybrida grosso, ext. Può provocare una reazione allergica. Tenere fuori dalla portata dei bambini. In caso di consultazione di un medico, tenere a disposizione il contenitore o l'etichetta del prodotto. IN CASO DI CONTATTO CON GLI OCCHI: sciacquare accuratamente per parecchi minuti. Togliere le eventuali lenti a contatto se è agevole farlo. Continuare a sciacquare. Indossare guanti protettivi e proteggere gli occhi / il viso. Se l'irritazione degli occhi persiste, consultare un medico. Lavare accuratamente le mani dopo l'uso.

**WARNING:** for handwash and washing machine  
WARNING. Causes serious eye irritation. Causes skin irritation. Contains: Lavender, Lavandula hybrida grosso, ext. May produce an allergic reaction. Keep out of reach of children. If medical advice is needed, have product container or label at hand. IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact lenses, if present and easy to do. Continue rinsing. Wear protective gloves / eye protection / face protection. If eye irritation persists: Get medical advice / attention. Wash hands thoroughly after handling.

### MODO D'USO:

Versare la dose direttamente nell'apposita vaschetta della macchina lavastoviglie.

### HOW TO USE:

Directly pour the dose into the dishwasher tray

## DOSI CONSIGLIATE / SUGGESTED DOSES

TIPO DI SPORCO / TYPE OF DIRTY: SPORCO / DIRTY

DOSAGGIO/ DOSAGE: 40 ml

TIPO DI SPORCO / TYPE OF DIRTY: MOLTO SPORCO / VERY DIRTY

DOSAGGIO/ DOSAGE: 50 ml

## CONFEZIONI / PACKAGES

COD. ARTICOLO CODE ARTICLE	DESCRIZIONE DESCRIPTION	ml	PZ CARTONE PIECES X CARDBOARD	COD EAN EAN CODE
592579	PIERPAOLI EKOS LAVASTOVIGLIE LIQUIDO PIERPAOLI EKOS DISHWASHER LIQUID	500	12	8002849925799

## PALLETIZZAZIONE / PALLETIZATION

DIM. FLACONE mm (l x p x h)	DIM. CARTONE mm (l x p x h)	PESO CARTONE kg CARDBOARD WEIGHT kg	CARTONI X STRATO CARDBOARDS X LAYER	STRATI X PALLET LAYERS X PALLET	CARTONI X PALLET CARDBOARDS X PALLET
77x52x226	250x230x260	7,15	15	5	75